UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SCT-QLCN Quảng Trị, ngày        tháng      năm 2024

V/v tham mưu báo cáo giải

trình ý kiến thảo luận của các

Tổ đại biểu trước kỳ họp thứ

26, HĐND tỉnh khóa VIII.

                           Kính gửi: Hội đồng nhân dân tỉnh.

Phúc đáp Công văn số 3137/UBND-TH ngày 09/7/2024 của UBND tỉnh về

việc tham mưu báo cáo giải trình ý kiến thảo luận của các Tổ đại biểu trước kỳ

họp thứ 26, HĐND tỉnh khóa VIII, Sở Công Thương có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu báo cáo tổng hợp ý kiến thảo luận của các Tổ đại biểu

HĐND tỉnh trước kỳ họp thứ 26, HĐND tỉnh khóa VIII kèm theo Công văn số

208/HĐND-CTHĐ ngày 08/7/2024 của HĐND tỉnh về việc báo cáo giải trình ý

kiến thảo luận của các Tổ đại biểu HĐND tỉnh trước kỳ họp thứ 26, HĐND tỉnh

khóa VIII, Sở Công Thương nhận thấy không có nội dung liên quan chức năng,

nhiệm vụ của Sở. Vì vậy, Sở Công Thương không có nội dung giải trình.

Sở Công Thương kính báo cáo Hội đồng nhân dân tỉnh biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trường Khoa

		2024-07-09T16:23:08+0700
	Nguyễn Trường Khoa

		2024-07-09T16:25:02+0700

		2024-07-09T16:25:02+0700

		2024-07-09T16:25:02+0700

		2024-07-09T16:25:02+0700